Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

депутатсен Пухёв.

ЙЫШЁНУ

  2020=? декабр.н  15-м.ш. №6/11-с
Елч.к ял.

[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района
РЕШЕНИЕ
      «15» декабря  2020г. №6/11-с
село Яльчики

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Яльчикского района  Чувашской Республики от 22.10.2020 №  2/1-с

Собрание депутатов Яльчикского района  Чувашской Республики решило:

1. Внести в состав Постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, культуре и образованию при Собрании депутатов Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденный решением  Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики  от 22 октября 2020 года  №  2/1-с следующие изменения:

вывести из состава комиссии Васильеву Алину Геннадьевну и ввести
Сядукова Вячеслава Васильевича – депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики седьмого созыва по Большетаябинскому одномандатному избирательному округу №8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

                               А.Г.Васильева